

# Hedstrøm A/S Tømrer og Snedker

Strandvejen 110 D, 2 tv,, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 04 31 36

## Årsrapport

**22. november 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

Valdemar Eddelien Hedstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedstrøm A/S Tømrer og Snedker Strandvejen 110 D, 2 tv, 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 04 31 36
	Regnskabsår: 22. november - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Larsen Valdemar Eddelien Hedstrøm Mette Hedstrøm
<b>Direktion</b>	Valdemar Eddelien Hedstrøm
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.359 Det ordinære resultat efter skat udgør -264.146. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitaltal*

Selskabet har tabt mere en 50% af dets indskudskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor de nærmeste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ledelse i dialog med en debitor om et forlig vedrørende selskabets tilgodehavende på ca. 100 t.DKK. Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere hvor meget ledelsen forventer at modtage i forliget.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.359</b>
2 Personaleomkostninger	-387.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>-259.724</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>-264.146</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-264.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-264.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-264.146</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	19.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.239
Tilgodehavender i alt	<u>103.239</u>
Likvide beholdninger	<u>171.608</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>274.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>294.644</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	400.000
5 Overført resultat	-264.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.337
Anden gæld	70.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>294.644</u></b>
<b>1 Kapitalforhold</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

22/11 2018  
- 31/12 2019

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere en 50% af dets indskudskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor de nærmeste år.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ledelse i dialog med en debitor om et forlig vedrørende selskabets tilgodehavende på ca. 100 t.DKK. Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere hvor meget ledelsen forventer at modtage i forliget.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	383.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.124</u>
	<b><u>387.083</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 3. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>19.797</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>19.797</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>19.797</u></b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. november 2018	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-264.146</u>
	<b><u>-264.146</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Huslejen kan varsles ophør med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31.12.2019 ca. 13 t.DKK.
